OFICIO PRESIDENTE nº 00744/2008
São Roque, 25 de novembro de 2008.
Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 00298/2008, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 24 de Novembro de 2008.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À

Ilma. Sra.

SIMONE MELO.

M.D. Presidente da UNASLAF

Endereço: Setor Comercial Norte, Quadra "6", Bloco "A", Conjunto 608

CEP: 70.718-900 Brasília-DF Tel/Fax: (61) 33282426

PROTOCOLO Nº 04689/2008